役員新体制のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、さる 5 月 26 日開催の定時株主総会おいて役員が選任され、それぞれ就任いたしまし

た。
つきましては、今後は下記の陣容をもちまして、決意を新たに社業に専心努力いたす所存

でございますので、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
                                     敬 具

令和 5 年 5 月吉日

                 株式会社 十 味 惣
代表取締役社長 佐 野 友 哉

              記

取 締 役 会 長                                       佐 野 則 道

代表取締役社長                                      佐 野 友 哉

專 務 取 締 役          営業部長・業務部長 委嘱     佐 野 嘉 則

取  締  役                    梅 田 浩 二 (新任・非常勤)

取  締  役                    熊 谷 賢 一 (非常勤)

監  査  役                    川 村 久 義

なお 取締役 松島和浩は退任いたしました。
在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます。

以上